FEDERACION ESPANOLA DE BOLOS

Edificio Casa Regional de Cantabria

C/ Pio Baroja n° 10
28009 Madrid
www.febolos.es

;I_" GOBIERNO
¢ < DE ESPANA

MINISTERIO
DE CULTURA
Y DEPORTE

Consejo
Superior
de Deportes

BOLO PALMA 2021

CTO. ESPANA 12 CATEGORIA INDIVIDUAL- COPA S.M. EL REY

ORGANIZACION:
FECHA:

LUGAR:
ARBITROS:

CLASIFICACION

1-
2-
3-
4-
5.
6 -
7 -
8-
9.
10 -
11-
12-
13-
14-
15-
16-
17-
18-
19-
20-
21-
22-
23-
24-
25-
26-
27-
28-

VICTOR GONZALEZ FERNANDEZ
OSCAR GONZALEZ ECHEVERT
JESUS J. SALMON GUTIERREZ
PEDRO GUTIERREZ GUTIERREZ
RUBEN HAYA MANERO

PABLO LAVIN QUEVEDO

JOSE M. LAVID COLLANTES
RODRIGO NUNEZ BU]J
JONATHAN GARCIA GONZALEZ
MANUEL DOMINGUEZ CRESPO
CARLOS A. GARCIA DUENAS
JAIRO AROZAMENA DIAZ
CARLOS M. GANDARILLAS MEDIA
FRANCISCO RUCANDIO ESTEBANEZ
ALBERTO DiAZ BUSTILLOA
GABRIEL CAGIGAS TORRE
DAVID GANDARILLAS MEDIA
LUIS VALLINES ZAYAS
ALFONSO DIAZ CARRENO
MARIO HERRERO FERNANDEZ
MARIO PELLON RU{Z

RUBEN TUNEZ GONZALEZ
ALVARO SOLANA SANCHEZ
IVAN GOMEZ GOMEZ

MARIO PINTA ROBLES

FELIPE GOMEZ BENEDICTO
BERNARDO LOMBIDEZ GALAN
CARLOS TORRE CALDERON

F.E.B. - FED. CANTABRA
24 AL 27 AGOSTO 2021
PENACASTILLO (CANTABRIA)

PABLO MENENDEZ-JESUS A. CRUZ

BLANCA GANDARILLAS
PENACASTILLO CANTABRA
ANDROS LA SERNA CANTABRA
PENACASTILLO CANTABRA
ANDROS LA SERNA CANTABRA
PENACASTILLO CANTABRA
ANDROS LA SERNA CANTABRA
ANDROS LA SERNA CANTABRA
LA RASILLA ASTURIANA
RIBAMONTAN AL MAR CANTABRA
CAMARGO EL PENDO CANTABRA
ANDROS LA SERNA CANTABRA
CASA SAMPEDRO CANTABRA
CAMARGO EL PENDO CANTABRA
SAN JORGE CANTABRA
HNOS. BORBOLLA CANTABRA
CAMARGO EL PENDO CANTABRA
HNOS. BORBOLLA CANTABRA
LOS REMEDIOS CANTABRA
CASA SAMPEDRO CANTABRA
TORRELAVEGA CANTABRA
TORRELAVEGA CANTABRA
RIOTUERTO CANTABRA
MADRILENA MADRILENA
RIOTUERTO CANTABRA
ANDROS LA SERNA CANTABRA
MADRILENA MADRILENA
LUEY ASTURIANA
BERANGA VASCA

757 R.
733
574
543
406
391
390
375
263
263
261
257
256
252
246
227
123
121
120
117
112
111
110
107
106
102
101
85


https://www.csd.gob.es/es
http://www.febolos.es/




