

www.febolos.es



## **BOLO PALMA 2021**

## CTO. ESPAÑA 1ª CATEGORÍA INDIVIDUAL- COPA S.M. EL REY

ORGANIZACIÓN: F.E.B. – FED. CÁNTABRA FECHA: 24 AL 27 AGOSTO 2021

LUGAR: PEÑACASTILLO (CANTABRIA) ÁRBITROS: PABLO MENÉNDEZ-JESÚS A. CRUZ

**BLANCA GANDARILLAS** 

## **CLASIFICACIÓN**

	The state of the s	A A A A A A A A A A A A A A A A A A A		
1 -	VÍCTOR GONZÁLEZ FERNÁNDEZ	PEÑACASTILLO	CÁNTABRA	757 <b>R.</b>
2 -	ÓSCAR GONZÁLEZ ECHEVERT	ANDROS LA SERNA	CÁNTABRA	733
3 -	JESÚS J. SALMÓN GUTIÉRREZ	PEÑACASTILLO	CÁNTABRA	574
4 -	PEDRO GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ	ANDROS LA SERNA	CÁNTABRA	543
5 -	RUBÉN HAYA MANERO	PEÑACASTILLO 9	CÁNTABRA	406
6 -	PABLO LAVÍN QUEVEDO	ANDROS LA SERNA	CÁNTABRA	391
7 -	JOSÉ M. LAVID COLLANTES	ANDROS LA SERNA	CÁNTABRA	390
8 -	RODRIGO NUÑEZ BUJ	LA RASILLA	ASTURIANA	375
9 -	JONATHAN GARCÍA GONZÁLEZ	RIBAMONTÁN AL MAR	CÁNTABRA	263
10 -	MANUEL DOMÍNGUEZ CRESPO	CAMARGO EL PENDO	CÁNTABRA	263
11-	CARLOS A. GARCÍA DUEÑAS	ANDROS LA SERNA	CÁNTABRA	261
12-	JAIRO AROZAMENA DÍAZ	CASA SAMPEDRO	CÁNTABRA	257
13-	CARLOS M. GANDARILLAS MEDIA	CAMARGO EL PENDO	CÁNTABRA	256
14-	FRANCISCO RUCANDIO ESTEBANEZ	SAN JORGE	CÁNTABRA	252
15-	ALBERTO DÍAZ BUSTILLOA	HNOS. BORBOLLA	CÁNTABRA	246
16-	GABRIEL CAGIGAS TORRE	CAMARGO EL PENDO	CÁNTABRA	227
17-	DAVID GANDARILLAS MEDIA	HNOS. BORBOLLA	CÁNTABRA	123
18-	LUIS VALLINES ZAYAS	LOS REMEDIOS	CÁNTABRA	121
19-	ALFONSO DÍAZ CARREÑO	CASA SAMPEDRO	CÁNTABRA	120
20-	MARIO HERRERO FERNÁNDEZ	TORRELAVEGA	CÁNTABRA	117
21-	MARIO PELLÓN RUÍZ	TORRELAVEGA	CÁNTABRA	112
22-	RUBÉN TÚÑEZ GONZÁLEZ	RIOTUERTO	CÁNTABRA	111
23-	ÁLVARO SOLANA SÁNCHEZ	MADRILEÑA	MADRILEÑA	110
24-	IVÁN GÓMEZ GÓMEZ	RIOTUERTO	CÁNTABRA	107
25-	MARIO PINTA ROBLES	ANDROS LA SERNA	CÁNTABRA	106
26-	FELIPE GÓMEZ BENEDICTO	MADRILEÑA	MADRILEÑA	102
27-	BERNARDO LOMBÍDEZ GALÁN	LUEY	ASTURIANA	101
28-	CARLOS TORRE CALDERÓN	BERANGA	VASCA	85

